

(社)日本トライアスロン連合:JTU

(財)日本体育協会:JASA加盟 (財)日本オリンピック委員会: JOC加盟 国際トライアスロン連合: ITU理事国 アジアトライアスロン同盟: ASTC理事国







〒150 0002 東京都渋谷区渋谷 2-9-10 青山キングビル 3F Tel. 03-5469-5401(代) Fax 03-5469-5403 http://www.jtu.or.jp

報道関係各位

平成 13 年 2 月 19 日

社団法人 日本トライアスロン連合

2001年度 社団法人 日本トライアスロン連合 主要大会開催日程決定

前略

2001年度 社団法人 日本トライアスロン連合主要大会開催日程が2月17日の幣連合理 事会に於いて了承を得、決定いたしましたので別紙にてご報告いたします。

また、3月26日(月)2001年度社団法人 日本トライアスロン連合年次記者発表会(新体 制・大会詳細・ジャパンカップ・ジャパンランキング等)を行う予定です。詳細につきましては、 後日ご連絡いたします。

草々

<本件に関するお問い合わせ先>

(社)日本トライアスロン連合広報事務局

TEL:03-5467-3379 FAX: 03-5467-3483

担当:宮前・小林





















